Mater.

Matrum amor erga liberos 2.708.30.
 & 1027.30
 Matres quare filios plus ament patri-
 bus 2.722.40. & 1037.30
 Matrem Camelus nunquam comprimit
 2.199.20
 Matrem interficiunt scorpiones, & pha-
 langia 2.99.40

Matricidium Alcmeonis 2.tomo, co-
 lumna 627.40

Materia.

Materia vt consideretur 2.tomo, co-
 lumna 1436.20
 Materia quid 1.426.40
 Materia corporum 1.tomo, col.662.
 40. & 941.30
 Materialium differentiae in quibus 2.
 1456.30
 Materia potentia, actus forma est 1.
 799.10
 Materia est potentia 2.1467.50
 Materia actu non est, sed potentia 2.
 1484.1
 Materia pars est totius 1.453.20
 Materiam substantiam esse 2.tomo,
 col.1436.1. & 1455.60
 Materia in ratione 2.1441.40
 Materia prima dupliciter dicitur 2.
 1414.1
 Materiale principium cuiusque substantiae
 proprium vnum, aut plura 2.tomo,
 col.1458.60. & seq.
 Materia vna nulli contrarium est 2.
 1507.30
 Materia eorum tantum quae generantur
 & transmutantur 2.tomo, co-
 lumna 1459.50
 Materia quaedam sensibilis, quaedam
 intelligibilis 2.1445.50
 Materia, causa contingens eius quod
 aliter quam vt plurimum fit 2.tomo,
 col.1432.40
 Materia differentiam non facit 2.to-
 mo, col.1480.50
 Materia cum actu est, tunc est in specie
 2.1467.50
 Materia quodam modo substantia 1.
 426.1
 Materia quodam modo pars alicuius
 2.1444.20
 Materia cum forma, causa rerum, & eeu-
 mater quaedam 1.426.10
 Materia & generatio tempore prior,
 essentia formaeque ratione 2.tomo,
 col.215.50
 Materia & receptaculum idem Plato-
 ni 1.458.1
 Materia quaedam sensilium corporum
 1.663.20
 Materia non ens per accidens 1.tomo,
 col.426.1
 Materia non separabilis a corporibus
 1.464.30
 Materia qua animalia constant, non
 idem quod habitus & propensiones
 1.961.10
 Materiam habet tota natura 2.tomo,
 col.1388.10
 Materias rerum plures ponentes gene-
 rationem ab alteratione differre, affir-
 mare quidem, sed ex suis positioni-
 bus

INDEX.

bus id defendere non posse 1. tomo, col. 636. 50
 Materia non naturalium omnium 2. 1459. 30
 Materia præter contraria tertium ali- quid 2. 1497. 50
 Materiei duæ dominæ & cognoscen- tes artes 1. 431. 40
 Sine materia nihil posse 2. 1441. 30
 De materiali principio opiniones 1. 662. 40
 Nec materiam, nec speciem fieri pro- batur 2. 1498. 40
 Alterius materiæ alius actus, & ratio 2. 1457. 10
 Ex materia vna nonnunquam diuerfa fiunt 2. 1459. 10

Mathematica.

Mathematica speculatiua facultas 2. 1430. 60. & 1489. 40
 Mathematica circa quæ versatur 2. to. col. 1489. 40
 Mathematicas artes circa bonû & pul- chrum versari 2. 1513. 10
 Mathematica inter sensibilia & spe- cies, res media 2. 1377. 40
 Mathematica oratio non potest affecta esse 2. 1280. 20
 Mathematica certitudo non in omni- bus quærenda 2. tomo, columna 1388. 10
 Mathematicis Pythagorici primi ope- ram dedere 2. 1375. 40
 Mathematicas artes Arisippus sperne- bat 2. 1389. 20